ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle beş (5) yılı 

geçmemek üzere genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 13.808.800 TL (onüçmilyonsekizyüzsekizbinsekizyüzTürkLirası) olup, 

söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye her biri 

1,00 TL (birTürkLirası) nominal değerde toplam 13.808.800 (onüçmilyonsekizyüzsekizbinsekizyüz) 

adet paya ayrılmıştır. Bu paylar, 600.000 (altıyüzbin) adet nama yazılı (A) grubu, 60.000 (altmışbin) 

adet nama yazılı (B) grubu ve 13.148.800 (onüçmilyonyüzkırksekizbinsekizyüz) adet hamiline yazılı 

(C) grubu paylardan oluşmaktadır. 

(A) grubu payların 210.000 (ikiyüzonbin) adedi Yener Büyüknalbant’a, 294.000 

(ikiyüzdoksandörtbin) adedi Nesibe Büyüknalbant’a, 48.000 (kırksekizbin) adedi Yeşim Eminel’e ve 

48.000 (kırksekizbin) adedi Begüm Büyüknalbant’a aittir. 60.000 (altmışbin) adet (B) grubu paylar 

Yener Büyüknalbant’a aittir. 

A ve/veya B grubu pay sahipleri, sahip oldukları Borsa’da işlem görmeyen A ve/veya B Grubu payları 

devretmek istediklerinde Şirket,  başvurma anındaki gerçek değeriyle, (A) ve/veya (B) grubu pay